
Maintenance Specialist – M&E (Mechanical &
Electrical)

Få indflydelse på vedligeholdelsen af Københavns metro og letbaner
Vil du være med til at gøre en forskel med at forbedre og sikre vedligeholdet af Metroselskabets
omfattende og komplekse metro- og letbanesystemer gennem strategiske kontrakter og
samarbejder?
Bliv en del af vores dedikerede specialistteam i Operation & Maintenance (OPM) hos
Metroselskabet, hvor vi arbejder i frontlinjen for at sikre et højt fagligt niveau i samarbejdet med
vores drifts- og vedligeholdelsesleverandører. Sammen stræber vi efter at optimere
vedligeholdelsen og skabe et bæredygtigt fundament for fremtidens metro- og letbanedrift.
Din rolle
Som Maintenance Specialist vil du:

Bekræfte og forbedre kvalitet i forebyggende og korrigerende vedligeholdelse.●

Udføre inspektioner og overvåge vedligeholdelsesaktiviteter for at sikre, at dokumentation og

planer overholdes.

●

Udarbejde audits og evaluere vedligeholdelsesprocesser i samarbejde med

kvalitetssikringsteamet.

●

Bidrage til forbedringsforslag og investeringsovervejelser baseret på data og indsigt.●

Fremme sikker arbejdspraksis i alle vedligeholdelsesopgaver.●

Du bliver en vigtig del af samarbejdet med vores drifts- og vedligeholdelsesleverandører og vil
spille en central rolle i at udvikle Metroselskabets strategiske tilgang til vedligeholdelse.
Du er
En holdspiller med en stærk sans for kvalitet og evnen til at tilpasse din kommunikation til dem, du
arbejder sammen med. Det er essentielt, at du kan planlægge komplekse opgaver og arbejde tæt
sammen med vores leverandører.
Du har en

Baggrund som industritekniker, elektriker eller automatiktekniker, gerne suppleret med en

videregående uddannelse eller anden relevant erhvervserfaring.

●

Evne til at samarbejde med leverandører og andre interessenter i komplekse miljøer.●

Evne til at kunne formidle dig på engelsk i både skrift og tale.●

Vi tilbyder
En ansvarsfuld og udfordrende stilling i et dynamisk miljø, hvor du får mulighed for at præge
fremtidens vedligeholdelsesstrategi. Vi tilbyder en arbejdsplads med en stærk kultur, dygtige
kolleger og mulighed for faglig og personlig udvikling.
Citat fra Allan Claville, Maintenance Manager i Metroselskabet:
“Det dynamiske miljø åbner op for løsninger og idéer fra alle dele af organisationen, hvilket giver
mig masser af initiativ og motivation.”
Vil du vide mere?
Kontakt Allan Claville på +45 72424604 for yderligere information. Send din ansøgning senest 12.
januar 2025, da vi løbende indkalder til samtaler.
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